

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ОДЕСЬКА КІНОСТУДІЯ"

65044, Україна, м.Одеса, Французький бульвар, 33
Тел/Факс: +380 482 339 504
E-mail: info@odesafilmstudio.com.ua



ОДЕСЬКА
КІНОСТУДІЯ

PRIVATE JOINT-STOCK COMPANY
ODESA FILM STUDIO

65044, Ukraine, Odesa city, Frantsuzkyi Boulevard, 33
Tel/Fax: +380 482 339 504
E-mail: info@odesafilmstudio.com.ua

Вих. № 25
від «29» січня 2026 року

АУДИТОРСЬКА ФІРМА

Щодо запиту на отримання комерційних пропозицій

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ОДЕСЬКА КІНОСТУДІЯ» (надалі ПрАТ «ОДЕСЬКА КІНОСТУДІЯ»), висловлює повагу та звертається з наступним.

В рамках підготовки до проведення закупівлі послуг з проведення фінансового аудиту за 2025 рік. ПрАТ «ОДЕСЬКА КІНОСТУДІЯ» просить Вас:

1. Надати комерційну пропозицію, уважно ознайомившись з усіма вимогами та умовами до предмету закупівлі, наведеними в **Додатку 1**;
2. Заповнити форму комерційної пропозиції, наведену в **Додатку 2**;
3. Надіслати Вашу комерційну пропозицію в форматі PDF з вказанням контактної інформації, підписом та печаткою (за наявності).

Звертаємо Вашу увагу!

- Кінцевий термін подання пропозицій **06.02.2026 18:00** включно.
- У темі листа необхідно обов'язково вказати: **Комерційна пропозиція щодо закупівлі послуг з обов'язкового аудиту річної фінансової звітності за 2025 рік.**
- Термін дії пропозиції повинен складати не менше 90 календарних днів, починаючи з наступного дня після встановленого кінцевого терміну подання комерційних пропозицій.
- В комерційній пропозиції мають бути враховані вимоги до предмету закупівлі, які викладені в **Додатку 1** та **Додатку 2**.
- Пропозицію необхідно надсилати **ОБОВ'ЯЗКОВО** на дві електронні адреси: основну адресу **info@odesafilmstudio.com.ua** та копію на **valentinadoharieva@gmail.com**.

Надання комерційної пропозиції не створює будь-яких переваг для учасника ринку під час здійснення закупівлі та не покладає будь-яких зобов'язань на ПрАТ «ОДЕСЬКА КІНОСТУДІЯ» по відношенню до учасника ринку.

У разі відсутності актуальних комерційних пропозицій за предметом закупівлі - надання відповіді на відповідний запит не є обов'язковим і здійснюється виключно на розсуд учасника.

Додатки:

1. Додаток 1. Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі. Місця та обсяги постачання товару.
2. Додаток 2. Форма комерційної пропозиції.

В.о. Голови Правління



Ганна ДОЧЕВА

Інформація

про необхідні технічні та якісні характеристики предмета закупівлі (технічні вимоги)

Найменування предмета закупівлі: код ДК 021:2015:79212000-3 Аудиторські послуги

ТЕХНІЧНІ ТА КВАЛІФІКАЦІЙНІ ВИМОГИ**1. Основні умови.**

Учасник закупівлі зобов'язується надати обсяги Послуг відповідно до вимог Міжнародних стандартів аудиту та Кодексу етики професійних бухгалтерів, прийнятих Міжнародною федерацією бухгалтерів (далі – МСА), законодавчих і нормативних вимог, що регулюють аудиторську діяльність, та відповідно до власної практики ПрАТ «ОДЕСЬКА КІНОСТУДІЯ», що не суперечить МСА.

1.1. Послуги представляють собою обов'язковий аудит річної фінансової звітності ПрАТ «ОДЕСЬКА КІНОСТУДІЯ» за 2025 рік, складеної за НП(С)БО (далі – Фінансова звітність).

1.2. Вимоги до послуг:

Надання Послуг повинно проводитись у відповідності до вимог Міжнародних стандартів аудиту та Кодексу етики професійних бухгалтерів, прийнятих Міжнародною федерацією бухгалтерів (далі – МСА), законодавчих і нормативних вимог, що регулюють аудиторську діяльність, та відповідно до власної практики ПрАТ «ОДЕСЬКА КІНОСТУДІЯ», що не суперечить МСА.

За результатами виконання Послуг надається аудиторський звіт (звіт незалежного аудитора) про результати обов'язкового аудиту фінансової звітності ПрАТ «Одеська кіностудія» за 2025 рік, складеної відповідно до НП(С)БО, станом на 31.12.2025.

За результатами завершення надання Послуг Учасник закупівлі зобов'язаний надати в паперовому вигляді (в трьох екземплярах) та електронній формі у форматах MS Word:

- звіт незалежного аудитора, який ґрунтується на результатах аудиту й містять думку (або, у випадках істотних обмежень щодо обсягу аудиторської перевірки, відмову від висловлення думки) про те, чи відображає Фінансова звітність ПрАТ «ОДЕСЬКА КІНОСТУДІЯ» достовірно, в усіх істотних аспектах, фінансовий стан ПрАТ «ОДЕСЬКА КІНОСТУДІЯ» і результати його фінансово-господарської діяльності відповідно до НП(С)БО;
- у разі необхідності (за рішенням Учасника закупівлі), крім звіту за підсумками проведеного обов'язкового аудиту фінансової звітності, надати рекомендації у формі листа до керівництва або звіту щодо прийнятності суттєвих принципів Облікової політики ПрАТ «ОДЕСЬКА КІНОСТУДІЯ» за НП(С)БО, стану внутрішнього контролю, недоліків у сфері обліку та можливих шляхів їх усунення або мінімізації їхнього впливу в майбутньому, а також інших питань, про які Учасник закупівлі вважає за необхідне повідомити ПрАТ «ОДЕСЬКА КІНОСТУДІЯ».

1.3. Аудиторський звіт, Лист керівництву надаються Учасником закупівлі українською мовою Замовнику та копії акціонерам Товариства. Звіт незалежного аудитора надається відповідно до вимог МСА українською мовою. З урахуванням обмежень, встановлених Договором, Учасник закупівлі несе відповідальність за недостовірність аудиторського звіту, формулювання та висловлення думки щодо Фінансової звітності ПрАТ «ОДЕСЬКА КІНОСТУДІЯ».

1.4. Учасник закупівлі після завершення надання Послуг передає зазначені у пункті 1.3. цих Технічних вимог належним чином оформленні документи разом із Актом наданих аудиторських послуг та Актом приймання-передачі результатів аудиторських послуг.

1.5. Якщо ПрАТ «ОДЕСЬКА КІНОСТУДІЯ» має обґрунтовані зауваження щодо змісту аудиторського звіту Учасник закупівлі зобов'язаний усунути такі зауваження протягом десяти робочих днів в межах терміну аудиторської перевірки і надати ПрАТ «ОДЕСЬКА КІНОСТУДІЯ» відкоригований аудиторський звіт.

2. Основні умови оплати.

Передбачається здійснення попередньої оплати (авансу) у розмірі 20% від вартості виконання кожного етапу протягом 14 (чотирнадцяти) календарних днів з дня отримання від Учасника закупівлі оригіналу належним чином оформленого рахунку, але не раніше дати укладання Договору та закінчення року, річна фінансова звітність якого підлягає перевірці.

Остаточні розрахунки здійснюються після надання Учасником закупівлі належним чином оформлених документів, зазначених у пункті 1 цих Технічних вимог, протягом 14 (чотирнадцяти) календарних днів на підставі оригіналу належним чином оформленого рахунку за умови підписання Сторонами Акту наданих аудиторських Послуг за відповідним етапом, Акту приймання-передачі результатів аудиторських послуг та за наявності зареєстрованої в ЄРПН податкової накладної (для

платників ПДВ).

3. Строк надання послуги.

Граничний строк надання Учасником закупівлі послуг - не пізніше 60 днів з моменту укладання договору на надання послуг.

4. Додаткові умови та вимоги.

4.1. Дотримання Учасником закупівлі конфіденційності стосовно інформації, отриманої від ПрАТ «ОДЕСЬКА КІНОСТУДІЯ» в процесі надання Послуг та підписання між ПрАТ «ОДЕСЬКА КІНОСТУДІЯ» та Учасником закупівлі договору про конфіденційність разом з договором про надання Послуг.

4.2. Використання Учасником закупівлі власних засобів при наданні послуг.

4.3. Надання послуг здійснюється за місцем розташування ПрАТ «ОДЕСЬКА КІНОСТУДІЯ».

4.4. Оформлення наданої послуги здійснюється шляхом підписання Сторонами Акту наданих аудиторських послуг та Акту приймання-передачі результатів аудиторських послуг.

4.5. Учасник закупівлі зобов'язаний формувати робочу групу для надання послуг із обов'язковим включенням до неї сертифікованих аудиторів, які включені до Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності України та мають чинну національну кваліфікацію аудитора, отриману відповідно до законодавства України.

5. Обсяг послуг та вимоги щодо їх якості.

Надані послуги повинні відповідати вимогам до предмету закупівлі.

У разі, якщо у вас виникли зауваження або пропозиції щодо наданих технічних вимог, просимо надати їх у письмовій формі з відповідним технічним та/або економічним обґрунтуванням. Якщо ви вважаєте за необхідне внести зміни або доповнення до окремих пунктів технічного завдання, прохання чітко вказати ці зміни, надати пояснення до кожного з них, а також зазначити вплив запропонованих змін на загальні характеристики, строки надання послуг, вартість або інші важливі аспекти.

Ми відкриті до конструктивного діалогу та розглянемо всі обґрунтовані пропозиції з метою досягнення найбільш ефективного і взаємовигідного результату.

Форма комерційної пропозиції

1. Повна назва компанії та адреса: _____
2. ЄДРПОУ: _____
3. Контактна особа /контакти: _____
4. Дата комерційної пропозиції: _____
5. Строк дії комерційної пропозиції: _____
(але не менше ніж 90 календарних днів з наступного дня кінцевого терміну подання комерційних пропозицій)
6. Цінова пропозиція за формою:

Найменування послуг	Вартість послуги, грн, без ПДВ	Кількість послуг	Загальна вартість послуг, грн, без ПДВ	крім того, грн, ПДВ	Загальна вартість послуг, грн, з ПДВ
Обов'язковий аудит річної фінансової звітності за 2025 рік		1			

В ціну пропозиції повинно бути включено:

1. Умови оплати – Оплата за послуги здійснюватиметься шляхом безготівкового перерахування коштів на поточний рахунок Виконавця на умовах: Здійснення попередньої оплати (авансу) у розмірі 20% від вартості виконання кожного етапу протягом 14 (чотирнадцяти) календарних днів з дня отримання від Виконавця оригіналу належним чином оформленого рахунку, але не раніше дати укладання Договору та закінчення року, річна фінансова звітність якого підлягає перевірці. Остаточні розрахунки здійснюються після надання Виконавцем належним чином оформлених документів, зазначених у пункті 1 Технічних вимог, протягом 14 (чотирнадцяти) календарних днів на підставі оригіналу належним чином оформленого рахунку за умови підписання Сторонами Акту наданих аудиторських Послуг за відповідним етапом, Акту приймання-передачі результатів аудиторських послуг та за наявності зареєстрованої в ЄРПН податкової накладної (для платників ПДВ).

Цінова пропозиція повинна бути найбільш конкурентоспроможною, тобто містити найнижчу можливу ціну, що відповідає вимогам предмету закупівлі. Враховуючи принципи ефективності витрат, просимо надати пропозицію з мінімальною вартістю, яка забезпечить виконання умов договору на найвищому рівні якості.